令和２年２月

関係各位様

白 根 柔 道 連 盟

会 長  富 山  豊

第６４回白根県下柔道大会

開催中止のお知らせ

余寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、令和２年３月８日（日）に白根カルチャーセンターにて開催予定の

第６４回白根県下柔道大会の開催を新型コロナウイルス感染の広がり、会場の

状況、参加選手の健康面、安全を考え、大会開催中止を決定いたしました。

恒例の大会参加並びに羽賀龍之介選手柔道教室を楽しみにされていた皆様

には残念なお知らせとなりますがご理解のほどよろしくお願いいたします。

略儀ではございますが取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。

来年度以降も皆様に親しまれる大会にしていきたいと思っておりますので

よろしくお願い申し上げます。

敬具

問い合わせ先

白根柔道連盟事務局 鈴木 義博

℡：090-2750-9272